

## **ADV1268197-Vopsea - diluant**

I.D.: 66817459

---

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 517,75 RON - 517,75 RON

---

Descriere: 1.SPRAY START STOP PORNIRE MOTOR START FIX LIQUI MOLY 1085 - 200 ML 3 buc x 19.50 lei/buc = 58.50 lei, 2.SPRAY ZINC PENTRU REPARATII ALE SUPRAFETELOR ZINCATE - PRODUCATOR MOTIP ZINC REPAIR - 500 ML 3 buc x 31.25 lei/buc = 93.75 lei, 3.NITRODILUANT AUTO D 209 - NITRO 5 buc x 10.50 lei/buc = 52.50 lei 4.DILUANT AUTO UNIVERSAL VD 509 - UNIVERSAL 5 buc x 10.50 lei/buc = 52.50 lei 5.VOPSEA AUTO DE CULOARE GALBEN - JCB - LUCIOS -PRODUCATOR - GRAVIHEL - COD Y240 + 15% DILUANT + INTARITOR 1 L x 130,25 lei/L = 130.25 lei, 6.VOPSEA AUTO DE CULOARE ALBASTRU - LUCIOS - PENTRU VOPSIT ELEMENTE AUXILIARE PE PARTEA EXTERIOARA LA VIDANJE - PRODUCATOR - GRAVIHEL - COD BL-095 + 500G INTARITOR SI DILUANT - CANTITATE NECESARA 1 L x 130.25 lei/L = 130.25 lei

---